

Поставя се в отделен плик № 3 с надпис – „Ценова оферта“

**ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ ЗА ОТДЕЛНИТЕ КОМПОНЕНТИ НА РЕМОНТА
ПО ИЗМАЗВАНЕ И БОЯДИСВАНЕ**

Артикул №	Вид дейност	Описание на дейността	Марка	Количество	Единична цена	
1.	Демонтаж	Демонтаж на дървена ламперия	M2	43	4,90	210,80
2.	Облепване	Облепване с найлон на стълбите	M2	24	1,56	37,44
3.	Подмазване /обръщане/	Подмазване на дограма /обръщане на прозорци/	M1.	35,40	10,32	365,33
4.	Сваляне на боя	Сваляне на блажна боя от цокъла на парапета	M2	6,80	5,40	36,72
5.	Грундиране	Грундиране на стени с дълбоко проникващ грунд	M2	93,45	5,76	538,27
6.	Шпакловане	Шпакловане с гипсово лепило на сетни и цокъл на парапет	M2	93,45	6,00	560,70
7.	Фино шпакловане	Фино шпакловане на стени и цокъл на парапет	M2	93,45	5,00	467,25
8.	Боядисване	Боядисване с латекс, един цвят, две ръце	M2	135,35	7,20	974,52
ОБЩО:						3190,8

Обща стойност на офертата: 3190,93 лева без ДДС..

три хиляди сто деветдесет и три лева

Дата: 18.11.2015

Подпис: Кирил Кирилов
печат/

Този документ е създаден в рамките на обществена поръчка с предмет: "Ремонт на стълбищните части на административната сграда на ТП ДГС Годеч, включваща две обособени позиции: 1. Смяна на дограмата и 2. Ремонт /измазване и пребоядисване на стълбищните части"